
Protipádová ochrana

HAA24
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

#MUSPEC

Certifikace a normy

CSA Z259.10-18

Výhody

Pohodlí

· Tepelně tvarovaná zádová opěrka

Hygiena

· Postroje a textilie lze prát neutrálním mýdlem

Odolnost

· Vysoká pevnost popruhu díky jeho vazbě a jeho šířce

Viditelnost

· Vizuální indikátor zachycovače pádu, který umožňuje okamžité
ověření správné funkce výrobku

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Těžký průmysl•

Lehký průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 07/10/2024



Protipádová ochrana

HAA24
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

#MUSPEC

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Postroj pro zachycení pádu s
páskem

Složení hlavního držáku Ocel, Polyester

Zapínání Smyčky

Počet závěsných bodů pro
zachycení pádu

1

Počet závěsných bodů pro
pracovní polohování

2

Přezky Ruční přezka

Závěsný bod pro zachycení
pádu

Záda

Závěsné body pro pracovní
polohování

Pásek (přední)

Barva Černá-Žlutá

Komfortní prvky Tepelně tvarovaná zádová opěrka

Velikost S, M, L , XL, XXL

Další výhoda Indikátor pádu

Životnost od výroby 10 let

Váha (kg) 2 kg

Počet ručních přezek 6

Typ balení Krabice po 5

Počet závěsných bodů pro
zachycení pádu

2

Dorsal 1

Belt 1

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Vymezení pracovní
pozice, Pohyb na life line, Vymezení
pohybu, Dlouhý vertikální pohyb
nebo pohyb na nakloněné rovině,
Krátký vertikální pohyb nebo pohyb
na nakloněné rovině (méně než 3m),
Vertikální pohyb v uzravřeném
prostoru, Dlouhý horizontální
pohyb v horizontální rovině, Dlouhý
horizontální pohyb ve vertikální
rovině, Krátký horizontální pohyb
(méně než 3m), Dlouhý pohyb s
vícenásobným uchycením /
odpojením

www.deltaplus.eu
Vydáno 07/10/2024



HAA24
FALL ARRESTER HARNESSES

Fall protection

Two colour harness with 2 anchorage points (sternal and dorsal), comfort belt
with 2 attachment points for work positioning

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

HAA24GT Black-Yellow S/M/L HAA24 3295249219581 13295249219588 5 1 10.87 kg 80.0
cm

23.0
cm

28.0
cm

HAA24XX Black-Yellow XL/XXL HAA24 3295249219574 13295249219571 5 1 10.87 kg 80.0
cm

23.0
cm

28.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

18/10/2024
www.delta-plus.ca


